2024 年 2 月 29 日

各  位

会 社 名 三櫻工業株式会社

代 表 者 取 締 役 社 長 竹田 玄哉

（コード番号：6584 東証プライム）

問合せ先
執 行 役 員

ガバナンス統括本部長
松本 安生

（TEL. 03-6879-2622）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年３月１日付で人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

人事異動

部長職以上

新 職 旧 職 氏 名

経営企画本部事業マネジメント部長 経営企画本部事業マネジメント部

副部長

大川 純

以 上